

【 第 2 号 明細書 】								1 式 当り
配水管配管労務費 φ200 DIP-GX								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
配水管労務 (昼間施工)	1	式		1,530,331				
配水管労務 φ200DIP-GX	1	式		1,222,755				
鋳鉄管用込み据付(機械力) 呼び径200mm バックホ(クレーン仕様)使用	237.6	m	1,863	442,648	単 1 号	水道事業実務必携 P53		
G X形継手接合 直管 呼び径200mm	45	口	3,112	140,040	単 2 号	水道事業実務必携 P58		
G X形継手接合 異形管 呼び径200mm	28	口	3,631	101,668	単 3 号	水道事業実務必携 P58		
G X形継手接合 G-Linkを用いた異形管 呼び径200mm	22	口	5,811	127,842	単 4 号	水道事業実務必携 P58		
G X形継手接合 G-Linkを用いた異形管 呼び径250mm	1	口	6,641	6,641	単 5 号	水道事業実務必携 P58		
鋳鉄管切断(エンジンカッター使用) 呼び径200mm	22	口	4,641	102,102	単 6 号	水道事業実務必携 P91、92		
鋳鉄製仕切弁設置(機械力)(縦型) 呼び径200mm バックホ(クレーン仕様)使用	5	基	8,158	40,790	単 7 号	水道事業実務必携 P98		

いわき市

【 第 2 号 明細書 】				(続 き)		1 式 当り	
配水管配管労務費 φ200 DIP-GX							
名 称 ・ 規 格		数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
ねじ式弁筐設置 B形2号 受枠30以上60kg未満 蓋30kg未満 底板を使用する		5	箇所	924	4,620	単 8 号	水道事業実務必携 P105
ポリエチレンスリーブ被覆 φ200×6m 固定用コムバント		276	m	929	256,404	単 9 号	水道事業実務必携 P62
排水管労務 φ200DIP-GX		1	式		66,163		
鋳鉄管吊込み据付(機械力) 呼び径200mm バックホ(クレーン仕様)使用		5.8	m	1,863	10,805	単 1 号	水道事業実務必携 P53
GX形継手接合 異形管 呼び径200mm		2	口	3,631	7,262	単 3 号	水道事業実務必携 P58
GX形継手接合 G-Linkを用いた異形管 呼び径200mm		4	口	5,811	23,244	単 4 号	水道事業実務必携 P58
鋳鉄製仕切弁設置(機械力)(縦型) 呼び径200mm バックホ(クレーン仕様)使用		2	基	8,158	16,316	単 7 号	水道事業実務必携 P98
ねじ式弁筐設置 B形2号 受枠30以上60kg未満 蓋30kg未満 底板を使用する		2	箇所	924	1,848	単 8 号	水道事業実務必携 P105
ポリエチレンスリーブ被覆 φ200×6m 固定用コムバント		7.2	m	929	6,688	単 9 号	水道事業実務必携 P62

いわき市

【 第 2 号 明細書 】		(続 き)						1 式 当り
配水管配管労務費 φ200 DIP-GX								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
排水管労務 φ100DIP-GX	1	式		123,882				
铸铁管吊込み据付(機械力) 呼び径100mm バックホリ(クレーン仕様)使用	22.1	m	1,537	33,967	単 10 号	水道事業実務必携 P53		
G X 形継手接合 直管 呼び径100mm	4	口	2,594	10,376	単 11 号	水道事業実務必携 P58		
G X 形継手接合 異形管 呼び径100mm	7	口	2,594	18,158	単 12 号	水道事業実務必携 P58		
G X 形継手接合 異形管 呼び径150mm	2	口	3,112	6,224	単 13 号	水道事業実務必携 P58		
G X 形継手接合 G-Linkを用いた異形管 呼び径100mm	4	口	4,151	16,604	単 14 号	水道事業実務必携 P58		
铸铁管切断(エンジンカッター使用) 呼び径100mm	4	口	2,964	11,856	単 15 号	水道事業実務必携 P91、92		
ポリエチレンスリーブ被覆 φ100×5m 固定用ゴムバンド	29.3	m	694	20,334	単 16 号	水道事業実務必携 P62		
铸铁製仕切弁設置(機械力)(縦型) 呼び径100mm以下 バックホリ(クレーン仕様)使用	1	基	5,439	5,439	単 17 号	水道事業実務必携 P98		

いわき市

【 第 2 号 明細書 】		(続 き)						1 式 当り
配水管配管労務費 φ200 DIP-GX								
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準		
ねじ式弁設置 B形2号 受弁30以上60kg未満 蓋30kg未満 底板を使用する	1	箇所	924	924	単 8 号	水道事業実務必携 P105		
空気弁設置労務 φ200×75	1	式		23,785				
フランジ継手 呼び径75(80)mm 铸铁管:JWWA 7.5K	3	口	3,112	9,336	単 18 号	水道事業実務必携 P56		
鉄蓋設置 角形 2号 寸法600×500mm	1	個	3,234	3,234	単 19 号	水道事業実務必携 P102		
レジンコンクリート製ボックス設置(角形) 角形 2号 寸法600×500mm	1	箇所	3,003	3,003	単 20 号	水道事業実務必携 P104		
空気弁設置(機械施工) 呼び径75mm	1	基	8,212	8,212	単 21 号	水道事業実務必携 P100		
共通工 φ200, 100DIP-GX	1	式		93,746				
管明示シート	270.6	m	92	24,895	単 22 号	水道事業実務必携 P66		
ロケーティングワイヤー 铸铁管布設工	239.9	m	287	68,851	単 23 号	水道事業実務必携 P66		

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 2 号 明細書 】 (続 き)							
配水管配管労務費 φ200 DIP-GX 1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
配水管労務 (夜間施工)	1	式		145,055			
配水管労務 φ200DIP-GX	1	式		141,925			
鋳鉄管吊込み据付(機械力) 呼び径200mm バックホウ(クレーン仕様)使用	6.8	m	2,516	17,108	単 24 号	水道事業実務必携 P53 夜間	
G X 形継手接合 直管 呼び径200mm	2	口	4,670	9,340	単 25 号	水道事業実務必携 P58 夜間	
G X 形継手接合 異形管 呼び径200mm	2	口	5,447	10,894	単 26 号	水道事業実務必携 P58 夜間	
G X 形継手接合 G-Linkを用いた異形管 呼び径200mm	6	口	8,717	52,302	単 27 号	水道事業実務必携 P58 夜間	
G X 形継手接合 G-Linkを用いた異形管 呼び径250mm	2	口	9,963	19,926	単 28 号	水道事業実務必携 P58 夜間	
鋳鉄管切断(エンジンカッター使用) 呼び径200mm	3	口	6,937	20,811	単 29 号	水道事業実務必携 P91,92 夜間	
ポリエチレンスリーブ被覆 φ200×6m 固定用ゴムバンド	11.1	m	1,040	11,544	単 30 号	水道事業実務必携 P62 夜間	

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 2 号 明細書 】 (続 き)							
配水管配管労務費 φ200 DIP-GX 1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
共通工 φ200DIP-GX	1	式		3,130			
管明示シート	8	m	138	1,104	単 31 号	水道事業実務必携 P66 夜間	
ロケーティングワイヤー 鋳鉄管布設工	6.8	m	298	2,026	単 32 号	水道事業実務必携 P66 夜間	
計				1,675,386			

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 3 号 明細書 】 配水管土工労力費 φ200 DIP-GX (, 処: 267,760) 1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
配水管土工 (昼間施工)	1	式		3,794,339		処: 266,320	
配水管土工 φ200DIP-GX	1	式		3,794,339		処: 266,320	
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	587.2	m	629	369,348	P 1 号	IV-3-③-1	
汚泥吸排車運搬 運搬距離2.8km DID区間無し	3.9	m3	2,659	10,370	単 33 号	II-3-⑥-2	
建設副産物処理料金(中間処理) 切断作業時汚泥 常磐開発(株)	3.9	m3	60,000	234,000		土木・建築単価表参考資料 P38 処: 234,000	
バックホウによる舗装版直接掘削・積込 舗装厚0cm超え10cm以下 バックホウ クローラ 山積0.28m3	171.4	m2	516	88,442	単 34 号	水道事業実務必携 P169	
アスファルト塊・コンクリート塊(無筋)運搬費 ダンプトラック4t積級 運搬距離2.8km DID区間無し バックホウ クローラ 山積0.28m3	8.6	m3	2,051	17,638	単 35 号	水道事業実務必携 P178	
建設副産物処理料金(中間処理) アスファルト塊 (株)大三興業 小名浜事業所	20.2	t	1,600	32,320		土木・建築単価表参考資料 P36 処: 32,320	
バックホウ掘削積込 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2)	195.7	m3	2,542	497,469	単 36 号	水道事業実務必携 P163	

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 3 号 明細書 】 配水管土工労力費 φ200 DIP-GX (, 処: 267,760) 1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
管路埋戻費(機械埋戻・バックホウ) 購入土 良質土(ほぐした土量) クローラ型 山積0.28m3 埋戻し+締固め	133.6	m3	3,807	508,615	単 37 号	水道事業実務必携 P165	
購入土 良質土(ほぐした土量) 【910】	177.7	m3	2,150	382,055		土木事業単価表 P181	
発生土運搬費 ダンプトラック4t積級 運搬距離14.3km DID区間無し バックホウ クローラ 山積0.28m3	195.7	m3	4,339	849,142	単 38 号	水道事業実務必携 P178	
整地 残土受入れ地での処理	195.7	m3	131	25,636	P 2 号	II-1-②-1	
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 上層路盤 仕上り厚150mm 粒調砕石 M-40	171.4	m2	1,061	181,855	単 39 号	水道事業実務必携 P171	
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 下層路盤 仕上り厚150mm 再生クワッシュ RC-40	171.4	m2	727	124,607	単 40 号	水道事業実務必携 P171	
アスファルト舗装工(人力)(車道・路肩)(1層) 舗装厚50mm 再生粗粒度(20) t ≤ 50mm	171.4	m2	2,723	466,722	単 41 号	水道事業実務必携 P181	
ポンプ運転工 作業時排水 発動発電機 ポンプ1台	1	日	6,120	6,120	J 1 号	下水標準 第1巻 P78	
配水管土工 (夜間施工)	1	式		327,991		処: 1,440	

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 3 号 明細書 】 (続 き)							1 式 当り
配水管土工労力費 φ200 DIP-GX							(処: 267,760)
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
配水管土工 φ200DIP-GX	1	式		327,991		処: 1,440	
バックホウによる舗装版直接掘削・積込 舗装厚0cm超え10cm以下 バックホウ クローラ 山積0.28m3	7.2	m2	731	5,263	単 42 号	水道事業実務必携 P169 夜間	
アスファルト塊・コンクリート塊(無筋)運搬費 ダンプトラック4t積級 運搬距離2.8km DID区間無し バックホウ クローラ 山積0.28m3	0.4	m3	2,714	1,085	単 43 号	水道事業実務必携 P178 夜間	
建設副産物処理料金(中間処理) アスファルト塊 (株)大三興業 小名浜事業所	0.9	t	1,600	1,440		土木・建築単価表参考資料 P36 処: 1,440	
バックホウ掘削積込 クローラ型 山積0.28m3(平積0.2)	11.2	m3	3,668	41,081	単 44 号	水道事業実務必携 P163 夜間	
管路埋戻費(機械埋戻・バックホウ) 購入土 良質土(ほぐした土量) クローラ型 山積0.28m3 埋戻し+締固め	8.7	m3	5,588	48,615	単 45 号	水道事業実務必携 P165 夜間	
購入土 良質土(ほぐした土量) 【910】	11.6	m3	2,150	24,940		土木事業単価表 P181	
発生土運搬費 ダンプトラック4t積級 運搬距離14.3km DID区間無し バックホウ クローラ 山積0.28m3	11.2	m3	5,743	64,321	単 46 号	水道事業実務必携 P178 夜間	
整地 残土受入れ地での処理	11.2	m3	164	1,836	P 3 号	Ⅱ-1-②-1 夜間	

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 3 号 明細書 】 (続 き)							1 式 当り
配水管土工労力費 φ200 DIP-GX							(処: 267,760)
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 上層路盤 仕上り厚150mm 粒調砕石 M-40	7.2	m2	1,217	8,762	単 47 号	水道事業実務必携 P171 夜間	
路盤工(施工幅1.8m未満)(1層当り) 下層路盤 仕上り厚150mm 再生クラッシュ RC-40	7.2	m2	883	6,357	単 48 号	水道事業実務必携 P171 夜間	
アスファルト舗装工(人力)(車道・路肩)(1層) 舗装厚50mm 再生粗粒度(20) t ≤ 50mm	7.2	m2	3,292	23,702	単 49 号	水道事業実務必携 P181 夜間	
ポンプ運転工 作業時排水 発動発電機 ポンプ1台	0.3	日	6,120	1,836	J 1 号	下水標準 第1巻 P78	
土留工(土工2 L=8.0m) (部材長H=2.0m、支保工1段)	1	式	98,753	98,753	代 1 号		
計				4,122,330			

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 4 号 明細書 】 配水管舗装本復旧費 φ200 DIP-GX (, 処: 335,520) 1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
舗装本復旧費 (昼間施工)	1	式		4,066,703		処: 335,520	
舗装本復旧費 φ200 DIP-GX	1	式		4,066,703		処: 335,520	
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	213.9	m	629	134,543	P 1 号	IV-3-③-1	
汚泥吸排車運搬 運搬距離2.8km DID区間無し	1.4	m3	2,659	3,722	単 33 号	II-3-⑥-2	
建設副産物処理料金(中間処理) 切断作業時汚泥 常磐開発(株)	1.4	m3	60,000	84,000		土木・建築単価表参考資料 P38 処: 84,000 処	
舗装版破碎 アスファルト舗装版 厚15cm以下 障害等無し 積込作業有 騒音振動対策不要	1,337.9	m2	195	260,890	P 4 号	IV-3-②-1	
殺運搬 舗装版破碎 機械(騒音対策不要、厚15cm以下) 3.5km以下、DID区間無 什損耗費(良好)含む	66.9	m3	2,450	163,905	P 5 号	II-2-25-1	
建設副産物処理料金(中間処理) アスファルト塊 (株)大三興業 小名浜事業所	157.2	t	1,600	251,520		土木・建築単価表参考資料 P36 処: 251,520 処	
不陸整正 29mm以上34mm未満 粒度調整砕石 M40	1,337.9	m2	284	379,963	P 6 号	IV-1-①-1	

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 4 号 明細書 】 配水管舗装本復旧費 φ200 DIP-GX (続 き) (, 処: 335,520) 1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
表層(車道・路肩部) 1層当り仕上厚50mm 再生密粒度アスコン(20) 平均幅員3.0m超 アライメント 締固密度2.38	1,337.9	m2	1,966	2,630,311	P 7 号	IV-1-②-1	
区画線設置 溶融式手動 実線 15cm 塗布厚1.5mm 白 昼間 時間制約無 豪雪補正無	264.8	m	365	96,652	単 50 号	VI-1-①-1	
区画線設置 溶融式手動 実線 15cm 塗布厚1.5mm 白 昼間 時間制約無 豪雪補正無	125.5	m	365	45,807	単 50 号	VI-1-①-1	
区画線設置 溶融式手動 実線 45cm 塗布厚1.5mm 白 昼間 時間制約無 豪雪補正無	3.3	m	841	2,775	単 51 号	VI-1-①-1	
区画線設置 溶融式手動 実線 45cm 塗布厚1.5mm 白 昼間 時間制約無 豪雪補正無	15	m	841	12,615	単 51 号	VI-1-①-1	
計				4,066,703			

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 5 号 明細書 】							
配水管交通管理工 φ200 DIP-GX							
1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
交通管理工 (昼間施工)	1	式		1,197,000			
交通管理工 配水管布設工 φ200DIP-GX	1	式		957,600			
交通誘導警備員B [0.902(3/1以降0.904)] 【900】	60	人	15,960	957,600		土木事業単価表 P935 4週8休補正	
交通管理工 配水管布設舗装本復旧工	1	式		239,400			
交通誘導警備員B [0.902(3/1以降0.904)] 【900】	15	人	15,960	239,400		土木事業単価表 P935 4週8休補正	
交通管理工 (夜間施工)	1	式		215,460			
交通管理工 配水管布設工 φ200DIP-GX	1	式		215,460			
交通誘導警備員B [0.902(3/1以降0.904)] 【900】	9	人	23,940	215,460		土木事業単価表 P935 夜間 4週8休補正	
計				1,412,460			

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 6 号 明細書 】							
既設管処理材料費 φ250 DIP-GX, φ75 VP							
1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
既設管処理材料費 (昼間施工)	1	式		(241,575) 343,351			
既設管処理材料費 φ250 DIP-GX	1	式		(241,575) 343,351			
帽 (通水部粉体 外面普通塗装) DIP K形(BN-FCD) φ250	2	ヶ	(94,400) 94,400	(188,800) 188,800		水道局設計積算資材単価表 管	
エ ル ボ HIVP(TS) φ50	1	ヶ	(386) 386	(386) 386		水道局設計積算資材単価表 管	
ソ ケ ッ ト HIVP(TS) φ50	1	ヶ	(277) 277	(277) 277		水道局設計積算資材単価表 管	
直 管 HIVP(TS) φ50×4m	1	本	(2,840) 2,840	(2,840) 2,840		水道局設計積算資材単価表 管	
バルブソケット HIVP φ50	1	ヶ	(232) 232	(232) 232		水道局設計積算資材単価表 管	
カイトNシメパッキン付 P付HIVPニルφ50	2	ヶ	(6,470) 6,470	(12,940) 12,940		水道局設計積算資材単価表 管	
乙 止 水 栓 ボール式 φ50	1	ヶ	(36,100) 36,100	(36,100) 36,100		水道局設計積算資材単価表 管	

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 6 号 明細書 】 (続 き) 既設管処理材料費 φ250 DIP-GX, φ75 VP 1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
止 水 栓 篋 樹脂製 公道用 φ100×～1400H	2	ヶ	18,100	36,200		水道局設計積算資材単価表	
充填工材料 エアミルク	11.2	m3	5,855	65,576	明 15 号		
既設管処理材料費 (夜間施工)	1	式		(257,335) 293,535			
既設管処理材料費 φ250 DIP-GX	1	式		(238,735) 274,935			
帽 (通水部粉体 外面普通塗装) DIP K形(BN-FCD) φ250	2	ヶ	(94,400) 94,400	(188,800) 188,800		水道局設計積算資材単価表	
エ ル ボ HIVP(TS) φ50	1	ヶ	(386) 386	(386) 386		水道局設計積算資材単価表	
ソ ケ ッ ト HIVP(TS) φ50	1	ヶ	(277) 277	(277) 277		水道局設計積算資材単価表	
バ ル ヴ ソ ケ ッ ト HIVP φ50	1	ヶ	(232) 232	(232) 232		水道局設計積算資材単価表	
ガ イ ト Nシモカ バ ッキン付 P付HIVP φ50	2	ヶ	(6,470) 6,470	(12,940) 12,940		水道局設計積算資材単価表	

いわき市

常磐西郷町配水管(第206-72号外)改良工事

【 第 6 号 明細書 】 (続 き) 既設管処理材料費 φ250 DIP-GX, φ75 VP 1 式 当り							
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
乙 止 水 栓 ボール式 φ50	1	ヶ	(36,100) 36,100	(36,100) 36,100		水道局設計積算資材単価表	
止 水 栓 篋 樹脂製 公道用 φ100×～1400H	2	ヶ	18,100	36,200		水道局設計積算資材単価表	
既設管処理材料費 φ75 VP	1	式		(18,600) 18,600			
塩ビ管用帽 自動ロック式 BN-FCD 通水部粉体 外面普通塗装 φ75	1	ヶ	(18,600) 18,600	(18,600) 18,600		水道局設計積算資材単価表	
計				(498,910) 636,886		管	

いわき市

【 第 7 号 明細書 】 既設管処理労務費 φ250 DIP-GX, φ75 VP (, 処: 120)							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
既設管処理労務 (昼間施工)	1	式		112,382			
既設管処理労務 φ250DIP-GX	1	式		112,382			
充填工 管閉塞 エアシット	11.2	m3	7,595	85,064	単 52 号	水道事業実務必携 P190	
ダクタイル鉄管(FCD)切断(撤去管) 呼び径250mm (エンジンカッター使用)	2	口	1,450	2,900	単 53 号	水道事業実務必携 P91、92、106	
撤去管吊上げ積込み(鉄鉄管) 機械力 呼び径250mm	1	m	1,179	1,179	単 54 号	水道事業実務必携 P53、54、108	
メカニカル継手 呼び径250mm 割増有り モルタル充填工無	2	口	4,773	9,546	単 55 号	水道事業実務必携 P54	
止水栓取付け VP用 呼び径50mm 接合及び止水栓取付	1	箇所	5,579	5,579	単 56 号	水道事業実務必携 P193	
止水栓取付け VP用 呼び径50mm 筐のみ取付	1	箇所	1,168	1,168	単 57 号	水道事業実務必携 P193	
硬質塩化ビニル管TS継手工 呼び径50mm	4	口	1,037	4,148	単 58 号	水道事業実務必携 P84	

いわき市

【 第 7 号 明細書 】 既設管処理労務費 φ250 DIP-GX, φ75 VP (, 処: 120)							1 式 当り
名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準	
現場発生品及び支給品運搬 4～4.5t積 2.9t吊 運搬距離2.2km	1	回	1,908	1,908	単 59 号	水道事業実務必携 P29	
スクラップ ヘビーH1	0.04	t	-40,000	-1,600		物価資料 2024.9 諸×	
ねじ式弁管撤去 B形2号 受弁30以上60kg未満 蓋30kg未満 底版を使用しない	6	箇所	415	2,490	単 60 号	水道事業実務必携 P105	
既設管処理労務 (夜間施工)	1	式		60,945		処: 120	
既設管処理労務 φ250 DIP-GX	1	式		41,683			
ダクタイル鉄管(FCD)切断(撤去管) 呼び径250mm (エンジンカッター使用)	4	口	2,119	8,476	単 61 号	水道事業実務必携 P91、92、106 夜間	
撤去管吊上げ積込み(鉄鉄管) 機械力 呼び径250mm	5	m	1,595	7,975	単 62 号	水道事業実務必携 P53、54、108 夜間	
メカニカル継手 呼び径250mm 割増有り モルタル充填工無	2	口	7,160	14,320	単 63 号	水道事業実務必携 P54 夜間	
現場発生品及び支給品運搬 4～4.5t積 2.9t吊 運搬距離2.2km	1	回	3,366	3,366	単 64 号	水道事業実務必携 P29 夜間	

いわき市

【 第 7 号 明細書 】		(続 き)				1 式 当り	
既設管処理労務費 φ250 DIP-GX, φ75 VP							
名 称 ・ 規 格		数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
スクラップ ヘビーH1		0.22	t	-40,000	-8,800		物価資料 2024.9 諸×
止水栓取付け VP用 呼び径50mm 接合及び止水栓管取付		1	箇所	8,369	8,369	単 65 号	水道事業実務必携 P193 夜間
止水栓取付け VP用 呼び径50mm 筐のみ取付		1	箇所	1,753	1,753	単 66 号	水道事業実務必携 P193 夜間
硬質塩化ビニル管 T S 継手工 呼び径50mm		4	口	1,556	6,224	単 67 号	水道事業実務必携 P84 夜間
既設管処理労務 φ75 VP		1	式		19,262		処: 120
ポリエチレン管継手工(メカニカル継手) 呼び径75mm		1	口	3,112	3,112	単 68 号	水道事業実務必携 P86 夜間
硬質塩化ビニル管切断 呼び径75mm		2	口	1,618	3,236	単 69 号	水道事業実務必携 P97 夜間
撤去管吊上げ積込み(硬質塩化ビニル管) 呼び径75mm		3	m	628	1,884	単 70 号	水道事業実務必携 P84,108 夜間
現場発生品及び支給品運搬 4~4.5t積 2.9t吊 運搬距離9.8km		1	回	10,910	10,910	単 71 号	水道事業実務必携 P29 夜間

[illegible]

いわき市